МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНИМУЩЕСТВО КБР)

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩIЫМРЭ МЫЛЪКУМРЭ
Я IУЭХУХЭМКIЭ И МИНИСТЕРСТВЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЖЕРЛЕ ЭМ ЫРЫСХЫ ЖАНЫ БЛА
МИНИСТЕРСТВОСУ

ПРИКАЗ

от « d-~ »---=J__,,,J_'-=--- 2021 г.

Налшык къ. Нальчик ш. г. Нальчик

О внесении изменений в приказ
Министерства земельных и имущественных отношений

Кабардино-Балкарской Республики от 24 апреля 2015 г. № 19
«Об утверждении Инструкции о защите информации в автоматизированных

средствах Министерства земельных и имущественных отношений
Кабардино-Балкарской Республики»

В связи с кадровыми изменениями

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства земельных и имущественных отношений
Кабардино-Балкарской Республики от 24 апреля 2015 г. № 19 «Об утверждении
Инструкции о защите информации в автоматизированных средствах Министерства
земельных и имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики»
изменение, заменив слова «Яковлевой Н.И.» словами «Хашевой М.Ч.».

2. Отделу государственной службы, кадров и делопроизводства ознакомить
заинтересованных с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А. Тохов